
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2022 FMS 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 15/2022 FMS 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 18/01/2023 
 
Objeto: aquisição de UM Turbo Compressor para o veiculo M.Benz Sprinter 415 CDI – 
Placa: QJG6936. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE 
VEICULOS LTDA 

30.065.204/0001-71 RS 11.038,00 

JJJ COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E 
ACESSORIOS LTDA 

27.019.601/0001-00 R$ 11.240,00 

VANDIESEL MECANICA EIRELI 01.106.070/0001-91 R$ 13.250,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

AJ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE 
VEICULOS LTDA 

30.065.204/0001-71 R$ 11.038,00 

 

Campo Alegre, 18 de janeiro de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


